
457084-2025 Page 1/5

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 457084-2025 - Wyniki

Polska – Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne – Wykonanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. „Budowa kanału ulgi na Sudole Dominikańskim (pot. Rozrywka)
OJ S 132/2025 14/07/2025
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Wodnej
E-mail: zamowienia@ziw.krakow.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa kanału ulgi na Sudole 
Dominikańskim (pot. Rozrywka)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanału ulgi na Sudole Dominikańskim (pot. 
Rozrywka)” uwzględniającej wszystkie zależne od przyjętego rozwiązania obiekty 
towarzyszące konieczne do prawidłowego funkcjonowania kanału oraz rozwiązania 
przekładek z infrastrukturą naziemną i podziemną będącą w kolizji z przyjętym rozwiązaniem 
wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń i decyzji administracyjnych, w tym 
decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych. 
Realizacja zamówienia obejmuje: a) Prace przedprojektowe b) Prace projektowe c) Usługi 
towarzyszące pracom projektowym d) Operaty szacunkowe wyceny nieruchomości 
gruntowych, składników roślinnych i budowlanych Szczegółowy opis zakresu usług, sposób 
realizacji zamówienia oraz obowiązki wykonawcy określają następujące dokumenty: - - 
załącznik nr 3 do SWZ tj. Projektowane Postanowienia Umowy wraz z załącznikami - - 
załącznik nr 4 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikami do OPZ
Identyfikator procedury: 0befa495-156e-4847-af03-b4992adf2ea2
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.18.2025
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne 
i kontrolne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71354000 Usługi sporządzania map 71322000 Usługi inżynierii 
, projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej 71248000 Nadzór nad projektem 

i dokumentacją

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/457084-2025
mailto:zamowienia@ziw.krakow.pl


457084-2025 Page 2/5

5.1.5.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2. Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 999 593,50 PLN

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE
art. 132 ustawy prawo zamówień publicznych - przetarg nieograniczony

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie dokumentacji projektowej dla zadania pn. „Budowa kanału ulgi na Sudole 
Dominikańskim (pot. Rozrywka)
Opis: Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompletnej dokumentacji projektowo – 
kosztorysowej dla zadania pn. „Budowa kanału ulgi na Sudole Dominikańskim (pot. 
Rozrywka)” uwzględniającej wszystkie zależne od przyjętego rozwiązania obiekty 
towarzyszące konieczne do prawidłowego funkcjonowania kanału oraz rozwiązania 
przekładek z infrastrukturą naziemną i podziemną będącą w kolizji z przyjętym rozwiązaniem 
wraz z uzyskaniem wszelkich niezbędnych pozwoleń i decyzji administracyjnych, w tym 
decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji w zakresie budowli przeciwpowodziowych. 
Realizacja zamówienia obejmuje: a) Prace przedprojektowe b) Prace projektowe c) Usługi 
towarzyszące pracom projektowym d) Operaty szacunkowe wyceny nieruchomości 
gruntowych, składników roślinnych i budowlanych Szczegółowy opis zakresu usług, sposób 
realizacji zamówienia oraz obowiązki wykonawcy określają następujące dokumenty: - - 
załącznik nr 3 do SWZ tj. Projektowane Postanowienia Umowy wraz z załącznikami - - 
załącznik nr 4 do SWZ tj. Opis Przedmiotu Zamówienia wraz z załącznikami do OPZ
Wewnętrzny identyfikator: ZP.261.18.2025

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71000000 
Usługi architektoniczne, budowlane, inżynieryjne i kontrolne

, Dodatkowa klasyfikacja (cpv): 71354000 Usługi sporządzania map 71541000 
, , Usługi zarządzania projektem budowlanym 71248000 Nadzór nad projektem i dokumentacją

71322000 Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej i wodnej

Miejsce realizacji
Miejscowość: Kraków
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 28 Miesiące

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 2 999 593,50 PLN



457084-2025 Page 3/5

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6. Informacje ogólne
Projekt zamówienia niefinansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Opis: cena

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 60,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Opis: Gwarancja i rękojmia
: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)

Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00
: Kryterium

: Rodzaj Jakość
Opis: Doświadczenie projektanta

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość procentowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 10,00

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: 1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. 2. Odwołujący 
przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, 
przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z 
jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać 
się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli przekazanie 
odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia 
przy użyciu środków komunikacji elektronicznej. 3.Odwołanie wnosi się w terminach 
określonych w art. 515 ustawy Pzp.
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Zarząd Infrastruktury Wodnej
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Zarząd Infrastruktury 
Wodnej
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Zarząd 
Infrastruktury Wodnej

6. Wyniki

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001



457084-2025 Page 4/5

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Status wyboru zwycięzcy: 
Nie wyłoniono zwycięzcy, a procedura konkurencyjna została zamknięta.
Powód, dla którego nie wyłoniono zwycięzcy: 
Nie otrzymano żadnych ofert, wniosków o dopuszczenie do udziału lub projektów

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: 
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0

8. Organizacje

ORG-0007
Oficjalna nazwa: Zarząd Infrastruktury Wodnej
Numer rejestracyjny: NIP 6783181600
Adres pocztowy: os. Szkolne 27
Miejscowość: Kraków
Kod pocztowy: 31-977
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Kraków (PL213)
Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@ziw.krakow.pl
Telefon: (+48) 12 323 30 01
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0008
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: REGON 010828091
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu

mailto:zamowienia@ziw.krakow.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
mailto:ted@publications.europa.eu


457084-2025 Page 5/5

Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: e4d49142-6acf-4f45-85e8-b1112317baf3  -  01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 10/07/2025 09:47:39 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 457084-2025
Numer wydania Dz.U. S: 132/2025
Data publikacji: 14/07/2025

https://op.europa.eu

